
  

Na temelju članka 4. Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata (NN 
83/15.,100/18. i 33/23.)  i članka 30 stavka 1. podstavak 2. Statuta 
"Thalassotherapije"-Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća 
i reumatizma, Opatija (pročišćeni tekst) (u daljnjem tekstu: Bolnica ) Upravno vijeće 
Bolnice, na 28. sjednici održanoj dana 17. studenoga 2023. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA IZBOR SPECIJALIZANTA 

 
 

Članak 1. 
Za članove  Povjerenstva za izbor specijalizanta za specijalizaciju iz 

kardiologije, imenuju se: 
1.Prof.dr.sc. Viktor Peršić, dr.med., specijalist interne medicine –kardiolog 

ravnatelj,  
2.Doc.dr.sc.Rajko Miškulin,dr.med., specijalist interne medicine –kardiolog 

Voditelj Odjela za invazivnu i intervencijsku kardiologiju s jedinicom intenzivnog 
liječenja, 

3.Vedran Buršić, dr.med., specijalist interne medicine –kardiolog, Pročelnik  
Službe za specijalističko konzilijarnu zdravstvenu zaštitu, 

4.Dr.sc.Vesna Pehar Pejčinović,dr.med. specijalist interne medicine-
kardiolog, Pročelnica Zavoda za kardiologiju, 

 5.Doc.dr.sc.Dijana Travica Samsa, dr.med., specijalist interne medicine-
kardiolog, Pročelnica Zavoda za kardiološku rehabilitaciju. 
 

Članak 2. 
Za članove  Povjerenstva za izbor specijalizanta za specijalizaciju iz kliničke 

radiologije imenuju se: 
1.Prof.dr.sc.Viktor Peršić,dr.med., specijalist interne medicine –kardiolog 

ravnatelj Bolnice, 
2.Dr.sc.Antonija Ružić Baršić,dr.med., dr.med. spcecijalist kliničke radiologije-

neuroradiologije,Voditeljica jedinice za radiološku djelatnost., 
3.Denis Zvonarić,dr.med.,specijalist kliničke radiologije, 
4.Vedran Buršić,dr.med.,specijalist interne medicine-kardiolog pročelnik 

Službe za specijalističko-konzilijarnu zdravstvenu zaštitu, 
5.Dr.sc.Vesna Pehar Pejčinović,dr.med., pročelnica Zavoda za kardiologiju. 

 
   
  

Članak 3. 
Za članove  Povjerenstva za izbor specijalizanta za specijalizaciju iz 

endokrinologije i dijabetologije, imenuju se: 
1.Prof.dr.sc. Viktor Peršić, dr.med., specijalist interne medicine-kardiolog 

ravnatelj,  
2.Doc.dr.sc.Rajko Miškulin, dr.med., specijalist interne medicine kardiolog, 

Voditelj Odjela za invazivnu i intervencijsku kardiologiju s jedinicom intenzivnog 
liječenja, 

3.Izv.prof.dr.sc.Tamara Turk Wensveen, dr.med. specijalista interne 
medicine-endokrinolog dijabetolog, Voditeljica Centra za endokrinologiju, dijabetes i 
kardiometabolizam, 



4.Dr.sc.Vesna Pehar Pejčinović, dr.med. specijalist interne medicine-
kardiolog, Pročelnica Zavoda za kardiologiju, 

 5.Doc.dr.sc.Dijana Travica Samsa, dr.med., specijalist interne medicine-
kardiolog, Pročelnica Zavoda za kardiološku rehabilitaciju. 

 
 

Članak 4. 
Za članove  Povjerenstva za izbor specijalizanta za specijalizaciju iz fizikalne 

medicine i rehabilitacije, imenuju se: 
1.Prof.dr.sc. Viktor Peršić, dr.med., specijalist interne medicine-kardiolog 

ravnatelj,  
2.Prof.dr.sc. Tatjana Kehler, dr.med. specijalist fizikalne medicine i 

rehabilitacije- reumatolog, Pročelnik Službe za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju s 
reumatologijom, 

3.Smiljana Šupak,dr.med. specijalist fizikalne medicine i rehabilitacije,  
4.Barbara Ravnić Marušić, dr.med. specijalist  fizikalne medicine i 

rehabilitcije,  
5.Sandra Rusac Kukić, dr.med., specijalist fizikalne medicine i rehabilitacije, 

Voditelj Odjela za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju. 
 
 

Članak 5. 
Za članove  Povjerenstva za izbor specijalizanta za specijalizaciju iz 

reumatologije, imenuju se: 
1.Prof.dr.sc. Viktor Peršić,dr.med., specijalist interne medicine-kardiolog 

ravnatelj,  
2.Prof.dr.sc. Tatjana Kehler,dr.med. specijalist fizikalne medicine i 

rehabilitacije- reumatolog, Pročelnik Službe za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju s 
reumatologijom, 

3.Prof.dr.sc. Gordana Laškarin,dr.med. specijalist interne medicine-
reumatolog 

4. Marija Rogoznica,dr.med. specijalist  reumatologije,  
5.Sandra Rusac Kukić, dr.med., specijalist fizikalne medicine i rehabilitacije, 

Voditelj Odjela za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju. 
 

Članak 6. 
Ovo odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
Broj:01-000-00/23/828. 
 
U Opatiji, 17. studenoga 2023. godine.   
 
 
 
       PREDSJEDNIK 

         UPRAVNOG VIJEĆA 
      

      Ivan Vidaković, mag.iur. 
 


